[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº 17/2023
Moção de Congratulações e Louvor pelo 1° Ano da Comunidade Vida Abundante Uruguaiana.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Marcelo Lemos, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor pelo 1° Ano da Comunidade Vida Abundante Uruguaiana.

JUSTIFICATIVA
É com imensa alegria que parabenizo a Igreja Comunidade Vida Abundante da nossa cidade pelo seu 1° aniversário, que continue mantendo essa proclamação do evangélio de Cristo, e investindo em vidas, tanto na área social, emocional, familiar e espiritual.
Uruguaiana, 17 de janeiro de 2023.
Vereador Marcelo Lemos
Bancada do PDT
xxx/cmu/gabXXX